
Página: 1 / 1

Nr.:   4/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

4/2025

24/01/2025

E-mail: contab@bracodotrombudo.sc.gov.br  Site: https://www.bracodotrombudo.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO
Praça da Independência., 25 - Centro - Braço do Trombudo
CEP: 89178-000 CNPJ: 95.952.230/0001-67 Telefone: (47) 3547-0179

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/01/2025
Dispensa de licitação
4/2025 - DL
4/2025

AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE RELÓGIO PONTO, COM IMPRESSORA DE
RECIBO, LICENÇA DE SOFTWARE DE USO, INSTALAÇÃO COMPLETA,
TREINAMENTO E GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES, PARA ATENDER AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO/SC

Participante: ESPOMAK-COM.MAT.EQUIP.P/ESCRITORIO LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Relógio de ponto - Rep Control ID Biometria + proximidade com

bateria (nobreak)
5,000 UND 1.700,00 8.500,00

2 Relógio de ponto - REP ID Class Facial  com Bateria (nobreak) 1,000 UND 2.550,00 2.550,00

Total do Participante: 11.050,00

Total Geral: 11.050,00

Manutenção e Abertura das Estradas Vicinais 07.001.26.782.0011.2040.4.4.90.00.00 R$ 2.550,00
Manutenção da Sec. de Cultura Turismo e Lazer 05.001.13.122.0013.2031.4.4.90.00.00 R$ 1.700,00
Manutenção da Secretaria de Administração e Finanças 03.001.04.122.0003.2006.4.4.90.00.00 R$ 1.700,00
Manutenção da ETA 03.004.17.512.0007.2016.4.4.90.00.00 R$ 1.700,00
Manutenção do Conselho Tutelar 02.001.04.243.0002.2058.4.4.90.00.00 R$ 1.700,00
Manutenção das Atividades do CRAS 10.001.08.244.0009.2055.4.4.90.00.00 R$ 1.700,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24/01/2025Braço do Trombudo,

Adriano Treinatti

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: Taissa.Hoel. Emissão: 24/01/2025, às 09:32:45. Protocolo: 573363e2-4463-46e4-80ba-6149a853d567


		2025-01-24T09:37:04-0300
	ADRIANO TREINATTI:00866517901




